MINISTERO DELLISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE

Conservatorio Statale di Musica
“l orenzo Perosi”

Decreto n. 5,9//{ b

del 20/12/2017
IL DIRETTORE
VISTO Il Bando di concorso per maestro sostituto per 1’allestimento delle opere Il Tabarro ¢
Suor Angelica di Giacomo Puccini.
VISTO che & trascorso il termine ultimo di presentazione delle domande fissato al 10 dicembre
2017

CONSIDERATO che nessuna domanda & pervenuta

DECRETA

la riapertura dei termini del Bando prot. 10617 del 15/11/2017. Le domande dovranno pervenire
secondo e modalita stabilite nel Bando stesso entro il termine del 10/01/2018.

5] &%ﬂ%imﬂore
i io Di Tullio /7~
LN T

[
S A AR

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO
Tel. 0874 90041 - 0874 90042 ~ Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 -

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it



